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رفع آلودگی های فیلتر های نفتی در شركت 
نفت و گاز اروندان 

 مدیر منطقــه آزادگان جنوبی و جفیــر از انجام عملیات 
پیگرانی خط ۳۲ اینچ در این منطقه خبر داد.  رضا جعفری اظهار 
داشت: عملیات پیگرانی خط لوله ۳۲ اینچ منیفولد دو از آزادگان 
جنوبی به واحد فــرآورش غرب کارون به طول ۳۳ کیلومتر در 
راستای نگهداری خطوط لوله و استمرار روند انتقال نفت در حال 
انجام بوده که به مدت ســه تا چهار روز به طول خواهد انجامید. 
وی ادامه داد: انجام نشدن به موقع این عملیات می تواند آلودگی 
فیلترها در مبادی مصرف، اســتهلاک تجهیزات شیرهای بین 
راهی، کاهش بهره وری انتقال نفت و خوردگی داخلی لوله را به 
دنبال داشته باشد. مدیر منطقه آزادگان جنوبی و جفیر در پایان 
ضمن قدردانی از تلاش کلیه کارکنان و پرسنل پیمانکار حاضر 
در این عملیات، گفت: واحد های بهره برداری، تعمیرات، ایمنی 
)HSE(، خطوط لوله، خدمات، حراست و بازرسی فنی به طور 
مستمر و به صورت شبانه روزی در عملیات پیگرانی حضور فعال 

دارند. خبرنگار سرآغاز سیده معصومه عباسی

افزایش 37 درصدی صادرات کالا ازگلستان 
امیر یوسفی ،رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
گرگان با اشاره به رشد ۳۷ درصدی صادرات کالا از گلستان طی 
سالجاری گفت: ۱۴۵ میلیون دلار کالا در این مدت از گمرکات 
استان راهی بازار کشــورهای هدف از جمله آسیای میانه شده 
استرییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی گرگان گفت: 
تقویت روابط اقتصادی با کشورهای همسایه به ویژه ترکمنستان، 
قزاقستان و روســیه با استفاده از ظرفیت دریای خزر، در ردیف 
برنامه های اصلی این اتاق قرار دارد وی ادامه داد: سفر اخیر تجار 
و اعضای اتاق بازگانی به همراه مسوولان گلستان به ترکمنستان 
دســتاوردهای بسیار خوبی داشت و از طرف کشور همسایه هم 
با همراهی مواجه شــد  رضا مبصری رییس کمیسیون اقتصاد 
کلان اتاق بازرگانی گرگان ، فعال کردن منطقه آزاد اینچه برون 
را مهمترین برنامه مدنظر مدیران ارشد استان گلستان دانست 
و اظهار کرد: کمک به محصور سازی محوطه این منطقه یکی از 
مهمترین دستورالعمل های اجرایی برای عملیاتی شدن این پروژه 
در فاز اول است وی با با بیان اینکه این پروژه مصوبه ای ۱۲ هزار 
هکتاری دارد که در فاز نخست چهارهزار هکتار محصور می شود، 
ادامه داد: محصور کردن پروژه در فاز نخست رقمی معادل ۵۰۰ 
میلیارد ریال سرمایه گذاری نیاز دارد که با مشارکت بانک ملت 
عملیاتی خواهد شد رئیس کمیسیون اقتصاد کلان اتاق بازرگانی 
گرگان محصور ســازی را اولین قــدم و حرکت رو به جلو برای 
فعال ســازی منطقه آزاد اینچه برون عنوان کرد و گفت: اگر این 
عملیات محقق نگردد قطعاً محدوده مشخص نمی شود و ورود 
و خروج و واگذاری زمین های این منطقه نیز ممکن نخواهد شد 
وی استقرار گمرک و تبدیل گمرک فعلی اینچه برون به گمرک 
مستقل منطقه آزاد را دومین اقدام در این زمینه دانست و افزود: 
سهم مشارکت بانک ها به شکل کنسرسیومی در ایجاد زیرساخت 
برای منطقه آزاد و تحقق بودجه ۱۲۰ هزار میلیارد ریالی سهم 
دولت برای ایجاد زیرســاخت های آب، گاز، برق، راه آهن و جاده 

نیز باید مشخص شود

اخبار

یزد - شــهردار منطقه چهار یزد با بیان اینکه ۹۰۰ میلیارد 
ریال از اعتبارات شــهرداری، صرف تملک اراضی در مســیر 
معابر شــده است گفت: بودجه امســال این شهرداری ۲۰۰ 
میلیــارد تومان اعم از بودجه های عمرانی، جاری و خدماتی 

است.
 »ســید ابوالفضــل کشــفی« روز چهارشــنبه در بازدیــد 
خبرنگاران از طرح های شــهرداری منطقه چهار یزد افزود: 
۷۰ درصــد بودجه ایــن منطقه جذب شــده و بیش از ۹۵ 
درصد تعهدات شهرداری نیز به شهروندان انجام شده است.
وی اظهار کرد: ســاماندهی ادامه بلوار شــهدای خیرآباد تا 
کمربنــدی یزد به طول هزار متر و عــرض ۵۰ متر تاکنون 
۳۰ درصد تملک شــده ولی نیازمند ۳۵ هزار متر آزادسازی 
دیگر اســت که در کاهش بــار ترافیکی ایــن منطقه نقش 

بسزایی دارد.
کشــفی با اشــاره اقدامات انجام شــده جهت دفع آب های 

ســطحی در ســطح ایــن منطقــه گفــت: خیابان شــهید 
پارســائیان یکی از مناطقی بود که در ســیل سال گذشته 
به آن خســارت و بســیاری از منازل دچار آبگرفتگی شــد 
،اکنون طرح دفع آب های ســطحی این معبر باخاک برداری، 
، لوله گذاری، آب بندی و پالونــه روی لوله، بتن ریزی روی 
لولــه، دیوارچینی و آب بندی حوضچه ها به طول ۱۲۰۰ متر 
با صرف اعتبار ۵۰ میلیارد ریال در حال انجام اســت که ۷۰ 

درصد پیشرفت دارد.
وی اظهــار کرد: در نظــر داریم با اقدامات صــورت گرفته 
بتوانیم آب ناشــی از بارندگی را که امســال متناوب خواهد 
بود به صورت مطلوب مدیریت شود ضمن این که کوچه های 
با عرض شــش متر که پارسال بیشــترین سیلاب را داشتند 
نیز زیرســازی و برای کنترل رواناب ها به درخواســت اهالی 

ساماندهی شده است.
شهردار منطقه چهار شهر یزد در بازدید خبرنگاران عملیات 

پیاده رو سازی بلوار شــهید عابدی گفت: پیاده روسازی این 
بلوار در مســاحت ســه هزار به اعتبار ۲۰ میلیارد ریال در 

دست اقدام است.
کشفی در بازدید از طرح اصلاح دسترسی ها به دانشگاه پیام 
نور و حوزه علمیه حضرت زینب)س( هم افزود: کاربری  این 
منطقه که بیشــتر جنبه آموزشــی و فرهنگی دارد، حداقل 
ارتباطات و دسترسی جاده ای برای دانشجویان فراهم شود.

وی تصریــح کــرد: در ایــن مســیر ۲ هــزار و ۵۰۰ متــر 
جدول گــذاری و آســفالت معابر بــا اعتبــاری معادل ۲۰ 
میلیاردریال در دست اجرا است که ظرف ۲ ماه آینده مورد 

بهره برداری قرار می گیرد.
شهردار منطقه چهار شهر یزد به ساخت پارک باغ سیب در 
این منطقه اشــاره کرد و گفت: این پارک به مساحت ۲۵۰۰ 
متر مربع با اعتبار ۱۰ میلیارد در دست اجرا است که اکنون 

۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد .

وی بازپیرایی بوســتان ها این منطقه را از دیگر برنامه های 
شهرداری منطقه چهار شهرداری یزد برشمرد و خاطرنشان 
کرد: در این زمینه پارک لاله در وســعت سه هزار متر مربع 
با اعتبــار ۱۰ میلیارد ریال در قالــب تخریب موزاییک های 
فرســوده، آجرچینی و شن ریزی و نصب مبلمان و روشنایی 

اجراست. درحال 
کشــفی اضافه کــرد: بازپیرایی پارک های محلی بر اســاس 
درخواســت های محلی و به منظور بهره مندی مردم منطقه 

صورت می گیرد.
امــروز خبرنگاران از ۱۲ طرح در دســت اقدام منطقه چهار 

شــهرداری یزد بازید و در جریان روند آنها قرار گرفتند.
منطقه چهار شــهرداری یزد که در شمال غرب و غرب یزد 
واقع شــده در وســعت دو هزار و ۱۰۰ هکتار شــامل بافت 

جدید، بافت قدیم و تک بناهای تاریخی و محلاتی اســت.
۱۳۰ هزار نفر در این منطقه ســاکن هستند.
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۹۰۰ میلیارد ریال صرف تملک اراضی در مسیر معابر یزد شد

کرمانشــاه - مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق اســتان 
کرمانشاه از آغاز عملیات مانور جهادی بهینه سازی روشنائی 
معابر، ترمیم و پاکسازی چراغ های معابر در سطح استان خبر 

داد.
به گزارش روابط عمومی شــرکت توزیع نیروی برق اســتان 
کرمانشــاه؛ مهندس محمــد مرادی در جلســه مدیران این 
شرکت، ضمن تشکر و قدردانی از همه هم استانی های فهیم 
و ارجمند کرمانشاهی برای همکاری  در تابستان سال جاری 
اظهار داشــت: با توجه به بازدیدهای میدانی انجام شده ، نیاز 
به یک همت جهادی برای اصلاح و ترمیم روشــنائی معابر در 

سطح شهر کرمانشاه و شهرستانهای استان وجود داشت.
وی گفت: با هماهنگی های صورت گرفته از روز شــنبه ۱۳ 
آبان ۱۴۰۲ با تهیه تمامی تجهیزات فنی، پشتیبانی و نیروی 

متخصص فنی، عملیات اصلاح روشــنائی معابــر با اولویت 
مسیرهای اصلی، بلوارها، خیابانها و در ادامه کوچه ها و محله 

ها آغاز می گردد.
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه اظهار 
داشــت: این مانور در شهر کرمانشــاه ۶ دستگاه خودرو بالابر 
، ۱۴ هزار لامپ از انواع ۲۵۰ وات ســدیمی، ۲۵۰ وات جیوه 
ای، ۱۵۰ وات و .... بــه همراه لوازمــات جانبی با حضور ۷۰ 
نفر از سیمبانان، تکنسین ها و مهندسین این شرکت اجرائی 

خواهد شد.
وی در ادامه خلاصه وضعیتی از روشنایی معابر استان در شش 
ماهه اول ســالجاری ارائه داد که از جمله می توان به تعویض 
تعــداد ۱۶ هزار و ۵۰۰  لامپ، احــداث یک هزار و ۷۰۰ متر 
شــبکه معابر جدید، نصب بیش از یک هــزار و ۶۶۳ چراغ  و 

...اشاره داشت.
مهندس مرادی در ادامه افزود: رشــد انرژی مصرفی روشنایی 
معابر نسبت به مدت مشابه سال قبل  افزایش داشته که این 

مقدار سه و نیم درصد افزایش را نشان می دهد.
وی گفت: طی سال جاری شاخه زنی درختان حجیم که شاخه 
های آن در داخل شــبکه برق باعــث اتصالی و مانع از پخش  
لوکس نور مناسب روشــنایی معابر خواهد شد با هماهنگی 

شهرداری های کرمانشاه و در سطح استان انجام شده است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در پایان 
از همه شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه مشکل 
در حوزه روشنائی معابر، مراتب را واحد ۱۲۱ اطلاع دهند یا در 

سامانه برق من ثبت نمایند.

آغاز عملیات مانور جهادی بهینه سازی روشنائی معابر در استان کرمانشاه
گلستان - امیر یوســفی رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
کشاورزی گرگان در نشست هم اندیشی روند اجرایی منطقه آزاد 
اینچه برون با حضور عبدالملکی مشاور محترم رئیس جمهور و 
دبیر شورای عالی منطقه آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی 
بیان کرد: استان گلستان از ظرفیتهای بسیار بالایی در حوزه تولید 
وتجارت برخوردار است وی گفت:یکی از محورهای اصلی تامین 
امنیت غذایی کشور هستیم وی افزود : استان گلستان در تولید 
بسیاری از محصولات کشاورزی در سطح کشور مقام اول تا سوم 
را از آن خود کرده است امیر یوسفی افزود: با راه اندازی منطقه آزاد 
اینچه برون ، نقش به سزایی در آینده رونق اقتصادی این استان 
خواهد داشــت یوسفی گفت : به دلیل همسایگی با کشورهای 
CIS در یک نقطه اســتراتژیک قرار داریم، لذا بایســتی از این 
ظرفیتها بدرستی در جهت توسعه و پیشرفت کشور استفاده شود 
یوسفی اظهار کرد: کریدور شرق خزر که از استان گلستان عبور 
می کند امن ترین کریدور کشور است که می تواند نقش کلیدی 
را در صادرات و واردات کالا ایفا کند وی یاد آورشد:اتاق بازرگانی 
و بخش خصوصی که از سالها پیش به دنبال ایجاد این منطقه 
آزاد بود امروز اعلام می کند از همه توان خود برای پیشبرد اهداف 
منطقه ازاد استفاده خواهد کرد وی خاطرنشان کرد: اتاق بازرگانی 
گــرگان در کنار اعضا و مدیرعامل منطقه آزاد اینچه برون برای 
پیگیری عملیاتی شدن این طرح مهم خواهد بود یوسفی با بیان 
اینکه برای تسریع در امور اجرایی منطقه آزاد اتاق بازرگانی از ابتدا 
فعال بود گفت : امروز با کمیسیونهای مختلف در خدمت منطقه 
آزاد هستیم و با تشکیل جلسات متعدد چه در شورای گفتگو و 
چه در کمیســیونها موضوعات منطقه آزاد دائم در حال طرح و 
پیگیری است. وی افزود:در کنار مسئولان ذیربط، اتاق در سطح 

ملی هم پیگیری زیادی را جهت به ثمر نشستن این مگا پروژه 
انجام داده است وی با اشاره به اینکه مناطق آزاد یکی از راه های 
توسعه تجارت است، بیان کرد: ایجاد زیرساختهای مهم مثل آب، 
برق و گاز منطقه آزاد نیاز به تسریع دارد  مشاور رییس جمهور 
و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی 
گفت: اکنون مساله برای فعالیت مناطق آزاد در کشور این است به 
موتور محرکه پیشرفت اقتصادی تبدیل شود. وی با اشاره به اینکه 
مناطق آزاد یکی از راه های توسعه تجارت است، بیان کرد: بدون 
شــک با ایجاد زیر ساخت های مناسب و راه اندازی این منطقه 
تجارت استان گلستان با کشورهای آسیای میانه و اوراسیا افزایش 
چشمگیری خواهد یافت عبدالمالکی افزود: یک سوم کل صادرات 
کشور نیز از طریق مناطق آزاد کشور ترانزیت می شوند که تجارت 
۱۸ میلیارد دلاری را در بر دارد حجت الله عبدالملکی اظهار کرد: 
۹۴ منطقه آزاد و ویژه مصوب در کشور وجود دارد و ۶ ماموریت 
شامل جهش تولید، افزایش صادرات، تامین نیازهای کشور، تامین 
منابع از خارج کشور، انتقال فناوری و عمران و آبادانی است  وی 
یاد آورشــد: از ابتدای دولت سیزدهم اتفاقات خوب در مناطق 
آزاد و ویژه رخ داده ولی درست اطلاع رسانی نشده است  مشاور 
رییس جمهور و دبیر شــورایعالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی 
و ویژه اقتصادی ادامه داد: یک ســوم کل صادرات غیرنفتی در 
ســال، ۷۰ درصد ترانزیت کالا، استقرار ۲ هزار و ۵۰۰ شرکت و 
ایجاد اشتغال برای ۷۰۰ هزار نفر، تراز مثبت ۷۷۰ میلیون دلاری 
در ســال ۱۴۰۱، حذف ثبت شرکت های صوری و فرار مالیاتی 
و اجرای نظامات ثبت صــادرات و واردات و جلوگیری از قاچاق 
کالا از دستاوردهای دولت سیزدهم در استفاده از ظرفیت مناطق 

آزاد و ویژه است

راه اندازی منطقه ازاد اینچه برون نقش بسزایی در رونق اقتصادی استان 
گلستان دارد 

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته جمال 
کاران ســپید  و به عنوان نماینده هیات بســتانکاران در نظر دارد نســبت به فروش حق انتفاع 
عرصه ، اعیانی و ماشــین آلات، تجهیزات و تاسیســات شرکت ورشکسته مذکور به نشانی ساری 
-شــهرک صنعتی شــهرک صنعتی شماره یک ســاری را از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 
1402/10/04 روز دوشنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی 
ســاری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ســاختمان شــماره دو دادگستری - طبقه اول 

- واحد اول اقدام نماید.
الف: مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل:

عرصه شرکت شامل حق انتفاع  قطعه F10 به مساحت 18777 متر مربع موضوع قرارداد 
شــماره 12971 مورخ 1385/09/15 واگذار شــده از ســوی شــرکت شــهرک صنعتی استان 
مازندران به شــرکت جمال کاران سپید. کل زیربنای احداثی 6462 متر مربع می باشد و شامل 
6000 متر مربع ســالن تولید و 462 متر مربع ســاختمان اداری ، رفاهی ، نگهبانی و سرایداری 
می باشــد که مشــتمل بر موارد ذیل است:1-ســالن های اصلی تولیدی شــرکت : ســالن اصلی 
تولید شــامل دو باب ســالن متصل به هم هر یک به ابعاد )دهنه( 150×20 جمعاً به مســاحت 
150×40 به زیر بنای 6000 متر مربع. در داخل ســالن های اصلی تولید و در منتهی الیه ضلع 
شــرقی، ســاختمان دو طبقه به مســاحت حدود 250 متر مربع وجود داردکه طبقه همکف شامل 
راهرو ورودی و به انضمام سه واحد آزمایشگاه - سالن تراشکاری و رختکن کارگری می باشد و 
در طبقه فوقانی قسمتی با MDF تفکیک گردیده شامل 5 اتاق و آشپزخانه و سالن غذاخوری و 
نمازخانه و دفتر مدیر می باشــد. 2-ســاختمان مدیریت: در دو طبقه با اسکلت بتنی به مساحت 
تقریبــی 240 متر مربع که طبقه همکف به عنوان مهمانســرا و طبقه بالا به عنوان مســکونی می 
باشــد. 3-ســاختمان نگهبانی و پست برق: یک طبقه به مساحت تقریبی 90 متر مربع دارای یک 
خــواب و آبدارخانــه 4-فضــای پارکینگ : به مســاحت تقریبی 120 متر مربع کــه در حد فاصل 
ســاختمان مدیریت و پســت برق .  5-ســرویس بهداشتی : به مســاحت تقریبی 35 متر مربع. 
6-ســاختمان انبار: به مســاحت تقریبی 130 متر مربع در یک طبقه. 7-ســاختمان سرایداری: 

ساختمان سرایداری حدود 62 متر مربع -شامل یک خواب و آشپزخانه ...
 ب: ماشین آلات، تجهیزات و تاسیسات شامل:

1-مجموعــه تجهیزات خط تولید لولــه پلی اتیلن دوقلو به قطر 16 تا 40 میلیمتر ، شــامل 
 ،ABB اکســترودر 60 کیلوگرم در ســاعت با الکترو موتور سه فاز به قدرت 45 کیلووات مارک
تانک و پمپ وکیوم اســتیل با الکترو موتور 7. کیلو وات چینی و یک دســتگاه الکترو موتور 2.2 
کیلو وات ، تانک و پمپ اســپری اســتیل ، سیستم کشنده دارای چهار فک ، دستگاه مارک زن و 
رولیک ســوزنی برای ســایز 16 تا 63 و تابلوی برق کنترل  ومخزن ذخیره مواد و دستگاه وایندر 
لولــه با تابلو برق مربوطه کمکی و ســایر تجهیزات مربوطــه. 2- مجموعه تجهیزات خط تولید لوله 
پلی اتیلن به قطر 16 تا 63 میلیمتر ، شــامل اکســترودر 60 کیلوگرم در ساعت با الکترو موتور 
سه فاز چینی به قدرت 30 کیلووات چینی، تانک و پمپ وکیوم استیل ) با الکترو موتور سه فاز 
5/7 کیلووات ( ،تانک و پمپ اســپری اســتیل ، سیستم کشــنده دارای دو فک ، دستگاه مارک 
زن  و تابلــوی برق کنترل  و ســایر تجهیــزات مربوطه 3 - مجموعه تجهیزات خــط تولید لوله پلی 
اتیلن به قطر 160 تا 630 میلیمتر دو لایه ، شامل اکسترودر 600 کیلوگرم در ساعت با الکترو 
موتور ســه فاز چینی به قدرت 160 کیلووات ، تانک و پمپ و وکیوم اســتیل ) با الکترو موتور 
سه فاز 7.5 کیلووات ( ، تانک و پمپ اسپری استیل ، سیستم کشنده دارای چهار فک ، دستگاه 
مارک زن ، تابلوی توزیع برق ) قدرت ( و کنترل و سیســتم فرمان و اکســترودر دوم  با الکترو 
موتور ســه فاز چینی به قدرت 55 کیلووات ، تانک و پمپ و وکیوم اســتیل و ســایر تجهیزات به 
صــورت جداگانــه با قابلیت تولید لوله های پلی اتیلن  دولایه و ســایر تجهیزات مربوطه. 4- خط 
تولید پروفیل UPVC مدل TITAN 45 ســاخت شــرکت CINCINATI اتریش ، دارای قالب 
، کالیبراتور ، دســتگاه تیپینگ ، سیســتم خنک کننده ، کشــنده ،  میز بارانداز ، کاترپیلار مارک 
 UPVC و ســایر تجهیزات مربوطه 5- خــط تولید پروفیل TRZ 1000 A مــدل Technoplast
مدل TITAN 68 ســاخت شــرکت CINCINATI اتریش ســال ســاخت 1997، دارای قالب ، 
کالیبراتور ، میز پروفیل ، قالب های حرارتی ، قالب ســردکن فلکســی ، تابلوی برق و سیســتم 
کنترل PLC ، کشــنده ، میز بارانداز ، کاتر پیلار مارک Technoplast و بالابر و ســایر تجهیزات 
مربوطه 6- تجهیزات فنی مربوط به خط تولید UPVC شامل انواع قالب پروفیل پنجره دوجداره 
به تعداد 9 ســری ، وان خنک کننده به تعداد 10 سری  7- تجهیزات آماده سازی مواد برای خط 
تولید یو پی وی ســی شــامل دو دســتگاه مخزن به ظرفیت هر یک به حدود 50000 لیتر با پایه 
به شــکل استوانه ایستاده ،  آســیاب DM  ترکیه ، تابلوی برق و سیستم کنترل به طور کامل و 
تجهیزات مربوطه.  8- مجموعه ماشین ابزار شامل یک دستگاه ماشین تراش 2/5 متری ساخت 
ماشــین ســازی تبریز مدل TN 50 H 2000 BR  ســال ســاخت 2009 ، یک دســتگاه ماشین 
تراش 2 متری ساخت روسیه با قطر کارگیر 60 سانتیمتر مدل N 1087 ، ماشین فرز چینی مدل
ZXX 6350 ZA ســال ساخت 2009، دریل عمودی ساخت ماشین سازی تبریز MS32B، یک 
دســتگاه جوش رکتیفایر PARS EL 633 ساخت  شــرکت گام الکتریک، یک دستگاه کمپرسور 
هوا با مخزن 100 لیتری ، 9- مجموعه تجهیزات جانبی ماشــین ابزار شــامل دو  عدد چهار نظام 

400 و 250 ، پنج عدد سه نظام و یک عدد میز کار فلزی و گیره 
رومیــزی فلــزی و یــک عدد گیره دو فک ، شاســی فلزی  جرثقیل چــرخ دار 2.5 تن ، ابزار 
کف تراش و مجموعه کلت دســتگاه فرز، دســتگاه تقسیم تخت و موتور گیربکس 10- تجهیزات 
آزمایشــگاه شامل دستگاه تســت هیدرواســتاتیک مدل BON2 *1190 با فشار صفر تا 100 
اتمســفر و دو مخزن تســت هیدروســتاتیک ، گپ جازن برقی ، دستگاه تســت هیدرو استاتیک 
مواد DSC و مولد فشارSBN - B6 فاقد پمپ  و مخزن 100 لیتری پلی اتیلنی مستطیلی با پایه 
فلزی 11- لوازم یدکی موجود در انبار شــامل شــش عدد کپسول اتش نشانی 12 کیلوگرمی و 
یک عدد شــش کیلوگرمی ، یک دســتگاه الکتروموتور سه فاز به قدرت 11 کیلووات با گیربکس 
، یک عدد پمپ زمینی 4 اینچ ســاخت تبریز ) بدون الکتروموتور ( ، تعداد 50 عدد المنت برقی 
بــرای خطوط تولید پلــی اتیلن ، یک دســتگاه الکتروموتور و گیربکس سیســتم وکیوم با قدرت 
موتــور 4 کیلووات ، حدود 300 قطعه اتصالات گالوانیزه در ســایز هــای 1 تا 4 اینچ ، حدود 50 
قطعــه اتصالات پلی اتیلن در ســایز های 16 تا 20 میلیمتر ، تعــداد 14 عدد فلانچ فلزی به قطر 
8 اینچ و 20 عدد به قطر 3 و 4 اینچ ، تعداد 5 دســتگاه گیربکس کشــنده خط تولید ،ســه عدد 
قرقره مارک زن ، حدود یکصد عدد تســمه در سایز های مختلف یک عدد کلاچ مگنتدار و پروانه 
پلاستیکی الکتروموتور 8 عدد و داکت برق و سنسورهای دما و بست فلزی شلنگ و صفحه برش 
الماس و اچار لوله گیر و کلید و پریز های مختلف و 4 شــاخه برق و ســه شــاخه و ولوم صنعتی و 
مشــعل گازوئیلــی و قیچی ورق بــر و کوپلینگ موتور و چرخ دنده های مختلف و جعبع ابزار ســه 
طبقه و شــیلنگ و اتوماتیک لودر ممتاز و سیستم مراقبت و یک عدد موتور گیربکس خط 630 ، 
6 عدد جک پنوماتیک ، 8 عدد رولیک کاتر خط 630 ، 9 عدد شــیر برقی پنومانیک ، 300 قطعه 
اتصالات پلی اتیلن ســایز 90 ، 500 حلقه نوار مارک زن 22 ، 3 عدد زنجیر ســایز 80 ، یک عدد 
زنجیر کشنده خط 630 ، پولی یدکی خط 630 و حدود 2000 قطعه لقمه ، 10 قطعه اتصالات ریز 
پنوماتیک ، حدود 200 متر طول شیلنگ خرطومی سایز 90 و تعداد 4 عدد کلید 125 امپر ، 22 
عــدد کلید مینیاتوری ســه فاز تا 32 امپر ، 5 عدد فیوز کتابــی 80 و 125 امپر ، 30 عدد چراغ 
سیگنال تابلویی و شاسی استاپ استارت ، 29 عدد پنج شاخه برق ، 7 عدد فن تابلویی کوچک ، 
10 کیلوگرم الکترود 2.5 و 3.5 ، حدود 200 کیلوگرم پیچ و مهره ، 7 عدد رله و کنتاکتور کمکی 
و 500 عــدد ترمینال 16 تا 50 و دیســک  برش اره اتشــی و پایــه دوربین و فیلتر اب و صافی 
فلزی و ابگرمکن دیواری اســقاطی و قاب چراغ و مهتابی و ســیم و کابل و تابلو برق کوچک و چرخ 
گاری و ســمپاش5 لیتری دســتی و شیلنگ پنوماتیک و ســیلندر های پنوماتیک و کلنگ و ماسک 
جوشــکاری و کلاه ایمنــی و تجهیزات یدکی مربوط به خط و ... 12- مجموعه سیســتم مخابرات و 

اطلاع رسانی شامل  سه خط تلفن و سیستم 
ســانترال پاناسونیک و کابل کشی های تلفن و مخابرات 13- یک دستگاه آسیاب مواد تاپ 
تکنیک فاقد الکترو موتور  با تابلو برق مربوطه و یک دستگاه اره  نواری 60 و سیستم کنترل و 
یک عدد اره اتشــی در انتهای سالن تولید کارخانه متالر مدل 114. 14- کمپرسور تامین هوای 
فشرده مدل TYPHOON 302 ، با فشار کار حداکثر 8/5 اتمسفر دارای الکتروموتور سه فاز 
به قدرت 23 کیلووات با دبی عبور هوای 3/4 متر مکعب در دقیقه ساخت سال 1386 و مخزن 
ذخیزه هوای فشــرده مدل ACT1500 و رطوبت گیر و لوله کشــی های مربوطه 15- امتیاز گاز 

شهری با دو عدد کنتور گازG 4 وG 40 با لوله کشی
 های انجام شــده از ســایز 1/2 تا 4 اینچ 16-  امتیاز و تجهیزات پست برق اصلی کارخانه 
شــامل پســت برق تحویل برق 20 کیلوولتی ، ترانس روغنی زمینی کوشــکان به قدرت 1250 
KVA ) کیلوولت امپر ( ، سکسیونر و دژنکتور و لوازم اندازه گیری ، تابلوی فشار ضعیف 2000 
امپــر ، تابلوی خازن ، تابلوی های توزیع به خطوط تولید شــامل چهار ســلول دو طرفه با 16 عدد 
کلید اتوماتیک قابل قطع زیر بار 400 امپر و ده عدد کلید اتوماتیک 125 امپر و کابل کشی های 
انجام شده شامل کابل کشی فشار قوی ، کابل کشی های فشار ضعیف از خروجی ترانس به تابلو 
های اصلی توزیع ، کابل کشی از تابلوهای توزیع تا تابلوهای برق اصلی دستگاهها در سالن تولید 
، کابل کشــی از تابلو های اصلی دســتگاهها به الکتروموتورها ، کابل کشی روشنایی داخل سالن 
تولید و محوطه و ســاختمان های اداری و چراغهای روشــنایی سالن تولید و اداری 17-  مجموعه 
تاسیســات آبرسانی شــامل ، یک دســتگاه مخزن هوایی پلی اتیلنی2000 لیتری با شاسی فلزی 
به ارتفاع 5 متر ، یک دســتگاه مخزن هوایی پلی اتیلنی 4000 لیتری و مجموعه لوله کشــی های 
داخلی از خروجی مخزن تا اداری و اشپزخانه و سرویس های بهداشتی و لوله کشی های داخلی و 
امتیاز اب 3/4 اینچ شهرک و شیرالات و لوازم بهداشتی نصب شده و دو عدد پمپ اب بشقابی. 
18- سیســتم تامین آب ســرد برای خنک کردن دســتگاه ها شــامل چهار دســتگاه چیلر آبی به 
ظرفیت سرمایش 30 تن تبرید هر یک دارای دو کمپرسور مارک دانفوس ساخت کشور فرانسه 
، مــدل MT 160 HW 4 DVE بــا گاز مبرد R 22 ) فریون 22 ( ، کندانســور ) مبدل حرارتی 
( به ظرفیت 10 متر مکعب  و اواپراتور و یک عدد الکتروپمپ ســیر کولاســیون به قدرت 2.2 
کیلووات مخزن فلزی 5000 لیتری بشکل استوانه ایستاده با مبدل حرارتی و کلکتور 4 خروجی 
و یک مخزن پلی اتیلنی 2000 لیتری روی ســقف یک عدد پمپ کف کش با ورودی 4 اینچ ، لوله 
کشــی های انجام شــده از موتورخانه به دستگاه ها ) شــامل حدود یک هزار متر طول لوله کشی 
انجام شده با لوله پلی اتیلن در سایز های 90 تا 110 میلیمتر در داخل کانال های سالن تولید (. 
19- دو عدد میز کار فلزی 20- بخاری گازی اتاق ســرور و بخاری گازی بدون دودکش و بخاری 
گازی کارگاه و بخاری گازی مازند گاز 9000 و بخاری گازی مازند گاز 9000 آزمایشــگاه 6 عدد . 
21- دستگاه ثبت ورود و خروج مدل  pw1410 22- یک دستگاه تلفن رومیزی 23- وان خنک 
کننــده خــط تولید به همرا لوله های یدکی با نازل آب پاش  24- لوله پلی اتیلنی و ضایعات لوله 
موجود در داخل ســالن و محوطه در ســایز های مختلف 2 تن 25- قاب فن 70*70  با پایه فلزی 
ســه عدد فاقد فن 26- فن دیواری 40*40 . 27- آهن الات ضایعاتی شــامل شاسی دستگاه و 
آهن آلات  و لوله بوزن تقریبی 1 تن 28- مجموعه لوازم موجود در انبار انتهایی شامل سه راهی 
پلیکا و موتور روبین و یک عددتابلو برق و پشم شیشه و داکت برق و بشکه 220 و دبه های 20 
لیتری 29- هیتر انرژی با پایه فلزی دو دستگاه  30- نوار بندیل 28 بسته 31- پالت چوبی در 
حدود 100 عدد 32- نوار عایق پلیمر صنعت  7 کارتن 33- طناب کنفی مخصوص بســته بندی 
لوله 200 کیلو34- بشکه 220  فلزی 1 عدد. 35- شاسی فلزی  جرثقیل چرخ دار به ارتفاع 5 
متر1عــدد. 36- گاری فلزی 4 چرخ به ابعاد 0/5*1*2 یک عدد. 37- کمد فلزی 6 درب 5 عدد  
38- فایل فلزی 4 کشو1 عدد.  39-  هوا برش با شیلنگ و پیک جوشکاری  و یک عدد کپسول 
40- مخزن پلی اتیلنی 100 لیتری.  41- کمد فلزی ابزار دارای سه درب به ابعاد 2*2/5*0/5 
متر1عدد. 42- شاســی فلزی دارای چرخ به ارتفاع 6 متر. 43- قفسه فلزی 4 طبقه آزمایشگاه 
44- اسپلیت مارک تراست موجود در آزمایشگاه و کولر اسپلیت جنرال 30000 اتاق مدیریت 
و کولر اسپلیت تراست  اداری و کولر اسپلیت دوو18000 و کولر اسپلیت سامسونگ 12000 
و کولر اسپلیت 18000 دوو و کولر اسپلیت 30000جنرال 45- دو عدد کپسول  63 کیلویی و 
یک عدد کپســول نیتروژن 63 کیلویی 46- کابینت فلزی آزمایشگاه بطول 6 متر 47- سه عدد 
میــز ابــزار فلزی کارگاه 48- دو عدد کمد فلزی دو درب و میز فلزی 49- دو عدد میز اداری ال 
شکل با سه صندلی چرخدار و کتابخانه ام دی اف مدیریت و میز اداری ام دی اف با میز عسلی و 
دو عدد صندلی چرخدار و چهار صندلی فلزی در اتاق اداری و صندلی چرخدار و یک عدد صندلی 
فلزی کارگاه ماشــین ابزار و میز کار چوبی مســتهلک و دو عدد میز کار اداری و میز کوچک ام دی 
اف دو کشــو با صندلی چرخدار و صندلی میزبان 2 عدد و کتابخانه ام دی اف آزمایشــگاه و فایل 
دو کشــو ام دی اف دو عدد موجود در آزمایشــگاه و میز کار فلزی ازمایشگاه و میز کار با صندلی 
چرخدار در ســالن تولید وســه عدد میز اداری چوبی  و یک عدد  میز مدیریت ام دی اف با میز 
عســلی و دو عدد صندلی چرخدار و چهار صندلی فلزی و کتابخانه 4 درب و ســه طبقه ام دی اف 
و دو عدد فایل ام دی اف 3 کشو و میز کامپیوتر ام دی اف و  فلزی 5 عدد و یازده عدد صندلی 
چرخــدار و یــک عدد صندلی فلزی میزبانی و پنج عدد میــز کار ام دی اف و 4 صندلی چرخدار و 
4 صندلــی فلــزی ومیز عســلی و  4 عدد کتابخانه ام دی اف ســرور  و 4 عدد صندلی چرخدار  و 
فایل ام دی اف 4 کشــو و دو عدد میز اداری ام دی اف با دو عدد میز عســلی و یک عدد صندلی 
چرخــدار و 5 صندلــی فلزی  و دو کتابخانــه ام دی اف و دو عدد میزام دی اف با دو عدد صندلی 
چرخــدار نگهبانــی و میز اداری ام دی اف یک عدد صندلی چرخدار و و فایل ام دی اف 4 کشــو 
و میــز کامپیوتــر و صندلی فلزی انبار انتهایی ومیز تلویزیون ام دی اف و میز پلاســتیکی 6 عدد 
و16 عدد صندلی پلاســتیکی  50- ســه عدد وایت برد با پایه فلزی 51- پرینتر اچ پی 1عدد. 
52-  قفســه فلزی بطول 12 متر دارای 4 طبقه 53- رک شــبکه فاقد تجهیزات و کابل کشــی 
و تجهیــزات مربوطــه 1 عدد. 54- دو عدد کیس کامپیوتر وســه عدد مانیتور 14 ال جی و ســه 
عــدد مانیتــور 17 اینچ فلت و دو عدد موس و دو عدد کیبــورد  55- گاو صندوق دو درب کاوه 
و گاو صنــدوق تــک درب کاوه 56- فریــزر صندوقی خوابیده. 57- دیگ و لوازم آشــپز خانه و 
لوازم برقی موجود و تجهیزات مربوطه 58-4 عدد صندلی پلاســتیکی و دو عدد میز پلاســتیکی 
59- گاز تک شــعله 5 عدد60- کابینت فلزی آشــپزخانه بطول 13 متر 61- دو دستگاه دی وی 
ار 16 کاناله fuho  و 32 عدد دوربین با کابل کشــی مربوطه 62- تختخواب فلزی و تخت تاشــو 
63- دستگاه سه کاره پرینتر و اسکنر و کپی کانن. 64- پاوریونیت صوتی سیماران و سه عدد 
بانــد به همراه کابل کشــی و تجهیــزات مربوطه 65- دو عدد تابلو بــرق 20*40*60 66- کولر 
پنجــره ای وایت وســتینگهاوس 24000 وکولر پنجره ای سامســونگ 24000 و کولر پنجره ای 
24000 در سرایداری پایین 67- رولیک های کاموایر و قطعات موجود در انبار 68- چهار عدد 

فرقون 69- لوله پلیکا در سایز های مختلف .
شرایط شرکت در مزایده:

1.قیمــت پایه مزایده حق انتفاع عرصه ، اعیانی طبق نظر کارشــناس رســمی دادگســتری 
مبلــغ 2/002/735/000/000 ریــال و قیمت پایه مزایده ماشــین آلات و اموال و تجهیزات 
و تاسیســات مبلــغ 329/015/000/000  ریــال جمعــاً به مبلــغ 2/331/750/000/000  
ریــال برآورد گردیده اســت. هزینه مربوط بــه مزایده )بجز مالیات نقل و انتقال و ســایر دیون 
مورد مزایده که به عهده فروشــنده اســت( به عهده طرفین اســت. 2. پیشــنهاددهندگان باید 
قبــلاً 5% قیمت جمع پایه مزایده را به حســاب جاری شــماره 0112245358007 به نام اداره 
تصفیه امور ورشکســتگی ســاری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشــنهاد خود نمایند. 3. 
پیشــنهادات باید در پاکت لاک و مهر شــده و با ذکر جمله مربوط به مزایده شــرکت جمال کاران 
سپید مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 9 صبح روز دوشنبه 
مورخ 1402/10/04 به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش 
خیابان امیرکبیر - ســاختمان شماره دو دادگســتری - طبقه اول - واحد اول تسلیم نمایند. 4. 
پیشــنهادات در ســاعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شــد و در همان جلســه مزایده 
حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کســی اســت که بالاترین قیمت را پیشــنهاد نماید. 
اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط 
- فاقد ســپرده و برخلاف شــرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شــد. 5. برنده مزایده باید 
ظــرف مدت حداکثر ســه ماه پس از جلســه مزایده بقیــه ثمن معامله )قیمت پیشــنهادی( را به 
حســاب اداره تصفیه واریز  نماید. )بدیهی اســت تحویل مورد مزایده پــس از پرداخت %100 
قیمت پیشــنهادی خواهد بود( 6. چنانچه پرداخت بهــاء در موعد مقرر انجام نگیرد مزایده باطل 
و علاوه بر جبران خســارت وارده از محل وجه تودیعی نســبت به فــروش مورد مزایده از طریق 
مزایده مجدد اقدام خواهد شــد و وجه ســپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می 
گردد. 7. مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال سند از جمله شهرداری، اداره 

ثبت، امور مالیاتی و تامین اجتماعی و غیره به عهده خریدار می باشد.
دکترامین فلاح
معــاون قضائی رئیــس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکســتگی دادگســتری اســتان 
مازندران

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهــي موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

    برابــر راي شــماره 140260319078008194 هیــات دوم 
موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد 
ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقــه دو کرمان 
تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضــي خانم طاهره حیاتي به شناســنامه 
شــماره 791 کدملي 2991476931 صادره کرمان فرزند قنبر درسه 
دانگ مشــاع از ششــدانگ و آقاي  ناصر حســیني به شناســنامه شماره 
7 کدملــي 6079941740 صــادره ماهــان  فرزند محمد درســه دانگ 
مشــاع از ششــدانگ  یکباب خانه و مغازه مشــتمل بر طبقات فوقانی به 
مســاحت 251.8 مترمربع پلاک شــماره 84فرعــي از75 اصلي واقع در  
بخــش6 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان شــهرک هشــت 
بهشــت کوچه 14 خریداري از مالک رســمي آقاي جواد حســینی گوهری 
محــرز گردیده اســت.لذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي که اشــخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي اســت در صورت انقضاي 
مــدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.  
شناسه آگهی 1586855

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/29                               
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/08/14

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

     برابــر راي شــماره 140260319078008441 هیات دوم 
موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو 
کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي  آقاي حسین کامراني زاده 
حســیني به شناسنامه شــماره 179 کدملي 3209771839 صادره 
فهرج فرزند ابراهیم در ششــدانگ  یکباب خانه مشــتمل بر طبقات 
فوقانی  به مســاحت 240.45 مترمربع پلاک شــماره88 فرعي از75 
اصلــي واقع در  بخــش6 حوزه ثبت ملــک منطقــه دو کرمان آدرس 
کرمان شــهرک هشــت بهشــت بلوار صبا 10 داخل کوچه سمت چپ 
منزل اول خریداري از مالک رســمي آقاي جواد حسینی گوهری محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشــته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهــي به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در 
صــورت انقضاي مدت مذکــور و عدم وصول اعتــراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.                     
شناسه آگهی 1586825

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/29
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/08/14

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 برابر رای شماره 140260301053001239 مورخ 1402/6/27 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای منصور حاجی فرزند قلی بشماره شناسنامه 5 صادره از اسلامشهر 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 55000 متر مربع در قسمتی 

از پلاک 152 اصلی در ازای سند رسمی مالکیت مشاعی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 1587540

م الف 751
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/7/29
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/8/14

سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140260327100000544  هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد ثبتی حوزه ثبت ملــک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی 
آقــای عبــاس انگوتــی فرزند علی بشــماره شناســنامه 54 صــادره از در یک باب 
ســاختمان به مساحت 64.31 متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 701 فرعی از 
5299 اصلی واقع در بخش یک زنجان خریداری از مالک آقای نصرت محمدی محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
،اعتــراض دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صــورت انقضای مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/8/14
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/8/30

شناسه آگهی 1598363
اسحق بیگدلی
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو زنجان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان

هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260327100000543  هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبت ملک ناحیــه دو زنجان تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شــیراله 
یوســفی فرزند رحمت اله بشــماره شناســنامه 4270338695 صــادره از زنجان در 
ششــدانگ یک باب ســاختمان به مســاحت 52.29 متر مربع مفروز و مجزی شــده از 
پلاک 0 فرعی از 3465 اصلی واقع در بخش 2 زنجان خریداری از مالک رســمی خانم 
دلبــر خدایــی  محرز گردیده اســت لذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/8/14
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/8/30

شناسه آگهی 1598359
اسحق بیگدلی
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو زنجان

گـــزارش


